
ZARZĄDZENIE Nr 36/2020 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 2020-2030. 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1-

1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szelków na lata 2020-2030 uchwalonej 
Uchwałą Nr XIII/96/19 Rady Gminy Szelków z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 2020-2030 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 - Wiełoletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Objaśnienia przyjętych wartości w zmianach Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Szelków na lata 2020-2030 stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

M<icw Groasmann 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 2020-2030. 

Zgodnie z art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869. z póżn. zm.) zarząd jednostki samorządu terytorialnego dokonuje zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej. 

Wprowadzona zmiana polega na uaktualnieniu danych w „Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Szelków na lata 2020-2030". 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

Milena Rybarczyk 


